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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01215874461

Placa QRL8J06

CPF/CNPJ 117.001.497-68

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QRL8J06

Código RENAVAM: 01215874461

CPF/CNPJ do Proprietário: 117.001.497-68

Nome do Proprietário: DERNEVAL PINTO DA VITORIA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/FOX CONNECT MB

Ano Fabricação: 2019

Ano Modelo: 2020

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 104

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados
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Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01215874461

Placa QRL8J06

CPF/CNPJ 117.001.497-68

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados
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Dados do Veículo de Placa QRL8J06 Em 04/04/2023
Placa
QRL8J06

Renavam
01215874461

Placa Anterior
QRL8J06/ES

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
163113-VW/FOX CONNECT MB
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2019/2020

Potência
104 

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
5-CINZA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Nome do Proprietário
DERNEVAL PINTO DA VITORIA

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Proprietário Anterior
RECREIO VITORIA VEICULOS S/A

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
CARIACICA

Último CRLV emitido
2019 em 10/12/2019 através do Registro de
Veículo (CRV)(Via 1)

Último Exercício
Licenciado
2022

Adquirido em
09/12/2019

Situação
Em Circulação

Restrição à Venda
Sem gravame

Informações do Contrato e/ou Aditivo
Sem dados do contrato e/ou aditivo

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data

Indicativo de Clonagem (informação de
responsabilidade do proprietário)
Não

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Averbação judicial
Não

Intenção de venda
Não

Débitos Emitir DUA
 
 Total dos débitos R$ 1.369,49. VencimentoNominal(R$) Corrigido(R$)Desconto(R$)Juros(R$) Multa(R$) Atual(R$)
  Licenciamento Anual 2023 02/10/2023 206,21 206,21 0,00 0,00 0,00 206,21
  IPVA 6ª Cota 2023 02/10/2023 193,88 193,88 0,00 0,00 0,00 193,88
  IPVA 5ª Cota 2023 30/08/2023 193,88 193,88 0,00 0,00 0,00 193,88
  IPVA 4ª Cota 2023 28/07/2023 193,88 193,88 0,00 0,00 0,00 193,88
  IPVA 3ª Cota 2023 28/06/2023 193,88 193,88 0,00 0,00 0,00 193,88
  IPVA 2ª Cota 2023 26/05/2023 193,88 193,88 0,00 0,00 0,00 193,88
  IPVA 1ª Cota 2023 26/04/2023 193,88 193,88 0,00 0,00 0,00 193,88
  IPVA Cota Única 2023 26/04/2023 1.163,28 1.163,28 174,49 0,00 0,00 988,79

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação realizada para este veículo até o momento.

Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Recursos Infração

Processo Numero Protocolo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Defesa de Autuação
107/2022
Em 07/04/2022

10494/2022
Tempestivo
Em 23/03/2022

PMCCA-256250-CR00021135-5568/00
 
Limite Recurso: 28/03/2022

ESTACIONAR EM LOCAL/HORA COM SINALIZ PROIBIDO PARADA/ESTAC
Em CARIACICA no dia 26/01/2022 às 10h31min
AVENIDA GETULIO VARGAS RANA CELULARES

Recurso
indeferido
em
26/04/2022
Processo
Indeferido

Acompanhamento de Processo
Processo Situação Data/Hora Ciretran Motivo
36346369/2019  Abertura  10/12/2019 10:41:57  CDV    
  Emissão CRV  10/12/2019 14:40:09  FACA FACIL CARIACICA   
  Validado  10/12/2019 13:22:03     
  Procedimento Registrado (BIN)  10/12/2019 13:28:06     
  Estampagem Confirmada  10/12/2019 14:19:55     
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (4/4/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa QRL8J06 e Renavam 01215874461. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 8:46:57 do dia 4/4/2023.

Código de controle da certidão:587b.cc2c.ad1f.3916

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S022504278

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: QRL8J06 / ES Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 22/05/2021 às 12h06min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR262 KM 2,770 Desc. 40% SNE: Não

Município: CARIACICA / ES Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

22/05/2021 07/06/2021 20/07/2021 25/10/2021 07/12/2021

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

https://www.labtrans.ufsc.br/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat


Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Pública Estadual - MOD. 2

 

Certidão Nº 20230000357368

 
Identificação do Requerente: CPF N° 117.001.497-68

        Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa 
Física acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadual o direito de cobrar quaisquer 
dívidas que venham a ser apuradas.

        Certidão emitida via Sistema Eletrônico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento 
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto nº 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

        Certidão emitida em 04/04/2023, válida até 03/07/2023.

        A autenticidade deste documento poderá ser confirmada via internet por meio do endereço 
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 04/04/2023.

Autenticação eletrônica: 000D.2038.4040.7A49

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA


